
 

 

 

HRS CONTACT PERSONS 

 

ISSUES RELATED 
TO: 

CONTACT PERSON E-MAIL ADDRESS TEL.NUMBER 

TRANSFER OF 
CLASS 

D.SAKELARIS 
 

K. KRIMITZAS 

D.Sakelaris@hrsorg.gr 
 

K.Krimitzas@hrsorg.gr 
 

210-4196850 
 

210-4196979 

PLAN APPROVAL & 
ENGINEERING 

M.MATSAGGOU 
 

E. KONSTANTINOU 

M.Matsagou@hrsorg.gr 
 

e.konstantinou@hrsorg.gr 
 

210-4196845 
 

210-4195904 

CLASS & 
STATUTORY 

SERVICES 

C.SAVVOGLOU 
 

D. SAKELARIS 

C.Savoglou@hrsorg.gr 
 

D.Sakelaris@hrsorg.gr 
 

210-4196908 
 

210-4196850 

ISM-ISPS-MLC A.VENIZELOS 
 

K. KRIMITZAS 

A.Venizelos@hrsorg.gr 
 

K.Krimitzas@hrsorg.gr 
 

210-4196937 
 

210-4196979 

YACHTS A.TSILIANIS 
 

T.DIAMANTOPOULOS 

A.Tsilianis@hrsorg.gr 
 

T.Diamantopoulos@hrsorg.gr 
 

210-4196929 
 

210-4196915 

DELIVERY OF 
CERTIFICATES 

V.KARAVATSELOU V.Karavatselou@hrsorg.gr 
 

210-4196956 

QUALITY 
MANAGEMENT 

A.ZOULOS A.Zoulos@hrsorg.gr 
 

210-4196740 

SHIPS’ RECORDS S.GEORGOULIAS S.Georgoulias@hrsorg.gr 
 

210-4196938 

SERVICE SUPPLIERS 
/ TYPE APPROVAL 

S.VOGIATZIS S.Vogiatzis@hrsorg.gr 
 

210-4196805 
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